[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

глава поселка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.12.
	20
	14
	г.
	№
	 95

PAGE
2

Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле

на территории муниципального образования поселок Ханымей
В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от                6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Федеральным законом «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» от 26 декабря 2008 года  № 294-ФЗ, Законом Ямало-Ненецким автономного округа «О муниципальном жилищном контроле в Ямало-Ненецком автономном округе» от 31 октября 2012 года № 94-ЗАО п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемое  Положение  о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования поселок Ханымей.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Северный луч» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселка А.Е. Буковцева
Глава поселка

                                       А.Е. Лешенко

[image: image1.jpg]